
O ARPOKu 

Jsme vzdělávací organizace, která se od roku 2004 věnuje výuce aktuálních 

témat dneška (např. migrace, chudoba, odpovědná spotřeba). 

Působíme převážně v Olomouckém, Zlínském a Moravskoslezském kraji. 

Nabízíme širokou škálu výukových programů pro žáky, které zrealizujeme přímo 

u vás ve škole. 

Jsme schopni na míru připravit výukový program téměř na jakékoliv téma 

z oblasti globálního rozvojového vzdělávání, reagujeme tak na potřeby učitelů. 

Jsme schopni zrealizovat dopolední program pro školu (či stupeň) do cca 120 

žáků (tematický den). 

Nabízíme prověřené metodické materiály k problematice globálního rozvojového 

vzdělávání, které pedagogům šetří čas. 

Naším zakladatelem je Univerzita Palackého v Olomouci.  

V případě zájmu  vyplňte do 11. 11. 2015  

přihlášku na  

www.liska-evvo.cz/doc/seminare-a-kurzy-pro-

ucitele  
 

Na Vaši účast se těší lektoři: 

Mgr. Zuzana Švajgrová a Mgr. Jan Klega 

 

Informace k akci: LÍSKA, z.s., infoevvo@seznam.cz, 

604 650 109  

 

Hledáte inspiraci pro nová témata, která se dotýkají života  

vašich žáků, či metody, jak tato témata žákům efektivně a  

přitom zajímavým způsobem předat?  

Chybí vám čas na přípravu výuky o globálních tématech?  

Přijďte si pro hotové, ozkoušené výukové materiály. Zjistíte, 

jak jednoduše si můžete tematický den připravit sami.  

ARPOK, o. p. s. a LÍSKA, z. s. vás srdečně zvou na seminář  globálního rozvojového vzdělávání 

pro pedagogy 1. stupně ZŠ 

 Vyzkoušíte si výukové lekce, které je možné 

dle potřeby snadno upravovat. 

 Prožijete vybrané aktivity spojené s jednotlivý-

mi tematickými dny, jako je např. Den Země, 

Den květů, apod. 

 Zkušenosti se zařazením globálních témat do 

výuky budete moci sdílet s dalšími pedagogy. 

 Získáte inspiraci pro doplnění vašeho školní-

ho vzdělávacího programu. 

 Obdržíte ZDARMA metodickou publikaci Svět 

v jednom dni; projektové dny s rozvojovou 

tematikou pro I. stupeň v hodnotě 500 Kč  

i další zajímavé materiály do výuky. 

 Po dobu semináře je  zajištěno občerstvení z 

místních surovin, fairtradová káva i čaj.  

 Účastníci obdrží certifikát o absolvování kur-

zu, akreditovaný MŠMT. 

 Účastnický poplatek činí 450 Kč. 

S V Ě T  V  J E D N O M  D N I  
25. listopadu 2015 | 9:30 - 14:15 

ZŠ Rokytnice, Michala Urbánka 436, Vsetín  

ARPOK, o. p. s., U Botanické zahrady 828/4, 779 00 Olomouc, www.arpok.cz 

http://www.liska-evvo.cz/doc/seminare-a-kurzy-pro-ucitele
http://www.liska-evvo.cz/doc/seminare-a-kurzy-pro-ucitele
http://www.liska-evvo.cz/doc/seminare-a-kurzy-pro-ucitele
http://www.liska-evvo.cz/doc/seminare-a-kurzy-pro-ucitele

